簽  於          （單位）                         日期：101年○月○日
主旨：擬辦理本單位101年度員工自強活動，簽請   鑒核。
說明：活動內容如下

  一、活動日期：101年    月    日

  二、實施方式：

  三、活動地點：
  四、參加人數：      人（詳如參加人員名冊）
  五、所需經費：新臺幣   萬   仟   佰   拾元整（每人補助650元）
擬辦：擬依說明段辦理自強活動，並俟活動結束後二星期內檢據核銷。
會辦單位：跨單位參加人員之原所屬單位、會計室、人事室
承辦單位              會辦單位                       決行

跨單位參加人員之原所屬單位

會計室
人事室

檔    號：

保存年限：